
 A.G.C. n. 10  Demanio e Patrimonio - Settore 0 - Decreto dirigenziale n. 13 del 14 giugno 2010   
–  Proc.n. 910.10. Procedura aperta per l'affidamen to biennale del servizio di manutenzione ordi-
naria delle 24 stazioni agrometeorologiche automati che costituenti la Rete Agrometeorologica 
Regionale - R.A.R.- e delle 13 centraline microclim atiche di sua proprieta'.  Nomina Commissione. 
 
 
 

IL COODINATORE DELL’A.G.C. DEMANIO E PATRIMONIO 
 
Premesso :  

� che con decreto dirigenziale n.140 del 12.04.10 del Settore Provveditorato ed Economato è stata 
indetta procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. 163/2006, per l’affidamento biennale del 
servizio di manutenzione ordinaria delle 24 stazioni agrometeorologiche automatiche costituenti 
la Rete Agrometeorologica Regionale - R.A.R.- e delle 13 centraline microclimatiche di sua pro-
prietà, con il criterio di aggiudicazione di cui all’art. 82, unicamente al prezzo più basso;  

� che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 10.05.10 alle ore 12 :00;   
� che entro il suddetto termine sono pervenute n. 2 offerte; 
� che con nota prot. n 427393 del  17.05.10  il Settore SESIRCA ha individuato nella persona  del 

Dr. De Luise Eduardo med. 9933 (CF: DLSDRD53B15F839S) il nominativo da inserire nella 
Commissione di valutazione delle offerte; 

  
Ritenuto: 

� che per le competenze e le professionalità possedute gli altri componenti della medesima Com-
missione possano essere individuati nelle persone di: 

 

-  Dr. Diodato Giovanni    med. 21328   Presidente Tel. 4555

-  Dr. De Luise Eduardo    med.  9933 Componente Tel. 9470

-  Dr. Toscano Giacomo med. 20244 Componente Tel. 4542

-  Dr.ssa Sansone Chiara      med. 21376  Segretario Tel. 4457
 

 
� che ai componenti della commissione sarà corrisposto il compenso previsto dalla delibera di 

Giunta Regionale n. 111 del 9/2/2007, pubblicata sul B.U.R.C. n. 14 del 12/3/2007; 
� che è necessario procedere alla nomina della Commissione di gara; 
 

Preso atto: 
� che ai componenti della commissione dovrà essere corrisposto il compenso previsto dalla delibe-

ra di Giunta Regionale n. 111 del 9/2/2007, pubblicata sul B.U.R.C. n. 14 del 12/3/2007;   
 
Visti: 

� il D. Lgs. 163/2006 e s.m.e i. sui contratti pubblici; 
� la L.R. n. 3 del 27.02.07, che disciplina i lavori, le forniture ed i servizi pubblici in Campania; 
� la  L.R. n. 7 del 30/ 04 /02 e s.m.e i sull’ordinamento contabile della Regione; 
� la D.G.R.C. 2119 del 31/12/2008 di conferimento dell’incarico di Dirigente Coordinatore dell’AGC 

10 - Demanio e Patrimonio all’Ing. Pietro Angelino; 
 

DECRETA 
 

per tutto quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato: 
 
1. di costituire la commissione aggiudicatrice per l’espletamento della procedura aperta per 

l’affidamento, per la durata di due anni, del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto 



per i dipendenti della Giunta Regionale della Campania, con il criterio di aggiudicazione di cui 
all’art. 83, offerta economicamente più vantaggiosa;  

   
2. di nominare componenti della suddetta commissione : 
 

-  Dr. Diodato Giovanni    med. 21328   Presidente Tel. 4555 
-  Dr. De Luise Eduardo    med.  9933 Componente Tel. 9470 
-  Dr. Toscano Giacomo med. 20244 Componente Tel. 4542 
-  Dr.ssa Sansone Chiara      med. 21376  Segretario Tel. 4457 

 
3. di disporre che ai componenti della commissione sarà corrisposto il compenso previsto dalla de-

libera di Giunta Regionale n. 111 del 9/2/2007, pubblicata sul B.U.R.C. n. 14 del 12/3/2007; 
 

4. di inviare il presente decreto, per quanto di competenza: 
 

4.1   All’A.G.C. Segreteria di Giunta-Settore 01-Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici -
Archiviazione Decreti; 

4.2 Al Settore Provveditorato ed Economato; 
4.3 All’A.G.C. Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale; 
4.3 Al Settore Stampa, Documentazione Bollettino Ufficiale della Regione Campania per 

la pubblicazione. 
  

Ing. Pietro Angelino                                                                                                                                                       
                                                                             


